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
128.000,00

Ref 1018- Sobrado no Bairro
Amizade, Lot. Champagnat cl
piso inferior- saía de estar,
jantar, sala de tv, lavabo,
cozinha, lavanderia, área de
festa, garagem pi 2 carros.

Piso superior- 3 suítes,
sendo 1 master, sala de
estar. Piscina aquecida.
Preço R$ 690.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

Plantão de informações
9988-1520 I 9934-0371

IMOBILIARIA e-mail: itaivan@itaivan.com.br

r:--OJETOS�ARQUITETÕNICOS I INTERIORESI P��FORMAS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

I ARQUITETA E URBANIS'TA

Entrega Março/2010
'

A partir de
R$155.000,OO

O Edifício
Área total construída: 2.313,15m2
06 pavimentos
04 apartamentos por andar
Portão e porteiro eletrônicos
Medidores de água individuais
Área de lazer
Elevador com resgate automático
Em caso de falta de energia elétrica,
o elevador irá automaticamente
até o andar mais próximo e abrirá
suas portas, possibilitando a saída
de todos.
O Apartamento
Área total: 115,65m2
Área privatica: 70,50m2
01 vaga de garagem
Sala para dois ambientes
Sacada com. churrasqueira
Cozinha

'

Sala de serviço
02 dormitórios
Banheiro

.

Acabamentos
Massa corrida
Roda-tero em gesso
Piso cerâmico
Tinta acrílica

Nova Brasilia
Edifício
06 pavimentos

'08 apartamentos
02 apartamentos por andar
01 ou 02 vagas de garagem
Elevador
Área de lazer com espaço
gourmet e piscina com deck
Projeto Paisagístico no hall
de entrada
Medidor individual de água
Localização Privilegiada
centro da cidade

Apartamento
Área Total de 174,00m2
01 sute e 02 dormitórios
Sacada grill
Sala com porcelanatto
Acabamento em çesso
Infra-estrutura para
ar condicionado tipo split

Ref 4604 • Czerniewicz - Ed. Quatro Ilhas -

Apto em constr. c/ 136,92m' • Suite - 2 dorm -

bwc - sala estar/jantar - coz • lav - gar­
sacada c/ churr - R$168.000,OO - Entrega em

Agosto/2010

Ref 6333 - Amizade - Sobrado c/ 288.00m' -

suite c/ móveis embutidos: banheira - sacada -

2 donm - bwc - sala intima - -estarãareíra -

garagem - agua quente - piscina c/ aquecedor­
area de festas - varanda - R$460.000,00

Ref 6289 - Amizade - Lot bella vista - sobrado
c/ 218.11m' - suâe master - suite c/ closet­
suite - 2 sala de estar - sala jantar - lavabo -

despensa - coz - lav - gar p/ 2 carros: area de
festas c/ bwc - R$375.000,OO

Rei 6263 - Nereu Ramos - Lot demathé - Casa
Alv nova cf 89,50m' - 3 donm - bwc - sala

estar/Iv - copa - coz c/ móveis - lav .:. gar c/
churr - R$132.000,00

Ref 6326 - Vila Lalau - Casa Alv. c/ 153.72m' -

suíté - 2 dorm - bwc - sala estar/jantar - coz -

lav - despensa - gar - churr o toda com calçada
em volta - R$250.000,00

Ref 6367 - Guaramirim - Sobrado c/285.DOm'
- sutte o 2 dorm - sala estar/jantar/Iv o coz olav

o area de festas - R$350.000,OO
Ref 2087 o Schroeder o Terreno com 3 lotes de

450.00m' cada:R$28.000,OO cada

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Os apartamentos do Residencial Mont

Vermont são assim, ótimos em todos os

sentidos. Não perca as unidades com

terraço, são únicas. Mas venha logo, pois
as oportunidades de fazer este ótimo
negócio, estão acabando.

'Churrasqueira na sacada, 'ELEVADOR
hidráulico com Nobreak,
'Área de lazer com duas piscinas,
playground e salão de festas

.• Localização privilegiada em local
nobre, na rua 13 de maio (Champagnat)

• Financiamento Direto
com a Construtora.

Apto.
Tipo 0.1

3 dorrnitórlos
(1 suite)

Apto.
Tipo 0.2

.2 dorrnitónos
(1 suite)

HEXAGONA.
engenharia&construçóes

Construindo qualidade de vida

Agende uma Visita
pelo tone 47 3275-1447

Visite nosso site:

www.hexagonalengenharia.com.br

Imobiliária CRECI: 2716J 3274-8844

Sonho nve t PLANTÃO
(47) 9929-8265

(47) 9973-3581

.

Cód. 101 :.. Centro - Casa cl I Cód. 103 - Barra do Rio Cerro
, Suíte + 02 qtos, churrasqueira, I

- Sobrado cl 02 suítes + 02 I
: garagem p! 04 carros e demais! qtos, 03 salas, 02 bwc, cozinha'
! dependências. Contém ainda 01 L mobiliada, área de serv. área de I

edíc.ula com 04 peças.Aceita 1 festas e piscina, garagem pi 03 I! negociação por imóvel ou I carros. Aceita automóvel ou .
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
total de 2.429,00 m2• Excelente localização - Rua
Venâncio da Silva Porto esq.· cf Rua Lourenço
Kanzler.
VENDE: SÃO LUIS - Casa alvenana, 04 dormitórios
e demais dependências. Área construída 275,00 m2,
em terreno de 427,50 m2•
VENDE: ILHA DA-FIGUEIRA - Sobrado alto padrão,

,,03 dormit. (1 suíte cf hidromassagem), demais

dependências. Possui área de festas cf piscina.
'

ALUGA -'CENTRO - Apart. 02 dormitórios, sala,
coz., lavand., bwc. Av. Marechal Deodoro da
Fonseca.
ALUGA - ÇENTRO - Apart. 03 dormitórios, sala,
cozinha, lavand. bwc social, sacada cf churrasq. e

garagem. Resid. Marina
ALUGA - CENTRO - Sala comercial cf área aprox. 70
rnz. Rua Reinaldo Hau, 86 - Ed. Mário Tavares (10
andar). Aluguel: R$ 350,00 '

ALUGA - CENTRO - Galpão industrial/comercial em

alvenaria cf área total502 m2• Rua Exp. Antônio
Carlos Ferreira, 697

'
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IMÓVEIS

Fone/Fax: (47) 3370-0700 Plantão: (47) 8408-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi - Jaraguá do Sul - se

www.imoveisemjaragua.com.br

Ref. 2261 - Casa 2 suites,
dorm., 3 BWC, gar. p/4 carros,
e casa dos fundos c/ 2 dorm.,

closet. Casa frente ótima p/
comércio, eíundos para

moradia.

CASAS/AI1ARTAMENTOS Re1.1831- Chico de Paula, 4 dorm., 2 bwc, 2 vagas de garagem R$ 245.000,00
ReI. 2451 - Casa - Estrada Nova - 2 dormitórios, 1 bwc, garagem R$ 68.000,00 ReI. 2341 - Apto - Bombinhas -1 suite, 1 dorrnltôrio, sacada c/chur., prédiO c/ piscina,
ReI. 2221- Vila Lenzi - 2 dormitórios, 1 bwc, garagem e demais dep. R$ 75.000,00 play ground, área de festas, elevador. R$ 250.000,00 - Aceita troca c/ imóvel em

ReI. 21 01 - Schroeder - semi acabada, 3 dormitórios, bwc, garagem R$ 79.000,00 Jaraguá.
ReI. 2452 - Casa - Estrada Nova - 3 dormitórios, 1 bwc, garagem R$ 80.000,00 Ref.2441 - Apto em Balneário Camboriú, COBERTURA, afta padrão, 4 suites, 1 dorm.,
ReI. 2211 - Casa de madeira - Jaraguá Esquerdo - 3 dormitórios, 2 saías, 1 bwc, dep. deemporegada, 4 vagas degaragem + espaço p/jetski e 1 moto, piscinaplivativae
garagem R$ 85.000,00

.

demaisdepenências. R$1.500.000,00 (errtradade R$500.000,00) e saldoem 72 vezes.

Re1.1401- BarraVelha -casa 5 dormit.demais depend. R$ 85.000,00 ReI. 2001-Apto- Vila Nova c/ 1 suíte, 2 dorrn., 1 vagade garagem R.$ 250.000,00
ReI. 2111 - Casa - Guaramirim - 4 dormitórios, 1 bwc, garagem R$ 85.000,00 ReI. 1511- Barra Velha- sobrado."altopadrão" R$ 260.000,00
ReI. 1671 - Vila Lalau - apto em construção, Residencial Vermont, com 2 Ref. 1911 -. Figueira' - suite, 3 dormitórios, 2 bwc, garagem 2 carros R$
dormitórios, sacada c/churrasquera, garagem, a partir R$l 05.000,00 270.000,00
ReI. 2421- Casa - Figueira - 2 dormitórios, bwc, garagem, R$ 95.000,00, Ref. 1521 _ Baependi _ sobrado alto padrão "interno inacabado" prox recr. Malisol
Ref. 1701 - Água Verde, 2 dormitórios, cozinha, bwc, lavanderia R$ 95.000,00 R$ 450.000,00

-

ReI. 2411 - Casa - Figueira - 3 dormitórios, bwc, garagem R$11 0.000,00 Ref. 2121 _ Área _ João Pessoa _ 7500m2 _ com uma casa com 3 dorm. R$
ReI. 2491 - Casa - Tifa Martins - 4 dormitórios, 1 bwc, garagem e demais

400.000,00
dependências - R$1: 0.000,00 Rel.281 _ Penha- casa alto padrão "frente p/ o mar" R$ 550.000,00Ref.2371-Casa-chlcodepaula-3dorm.,1bwc,1vagadegaragemR$110.000,00 R f 2561 V'I Le

.

3 d itó' 1 b d' d dê' R$
Ref. 2161- Figueira -_3 dormitÓlios: 1 bwc, garagem edemaisdep. R$110.000,00

1 �Ô.OOO,OO-
I a nZI - arm nos. we, garagelJl, emas epen ncias.

ReI. 1901 - Rau -1 suite, 1 dormitono, bwc, garagem p/ dais carros. R$.11 0.000,00
'TERRENO

ReI. 2302 - Apto - Nova Brasília - 1 suite c/sacada, 2 dormitórios, bwc, 1 vaga de ---

garagem, Entrega em setembro 2009 R$11 0.000,00 ReI. 774/775, Jar�gua Esquerdo -prox. arena - R$ 80.000,00
Ref. 2071 - Apto - Jaraguá Esquerdo - 1 Suite, 1 dorm., 1 vaga de garagem R$ Ref. 1731 - Jaragua Esquerdo R$ 50.000,00
117.000,00 ReI. 2472 - Terreno - Rau - 416m2 - R$ 50.000,00
Ref. 1091 - Casa 3 dorm. 2bwc, 2 salasportão eletr., piscina R$125.000,00 ReI. 1951 - Terreno - Chico de Paulo 392,00m2 R$ 55.000,00
ReI. 1241 - Vila Nova'- casa 130m2 madeira - R$130.000,00.· ReI. 2352 - Terreno -Jaraguá Esquerdo, 300m2 - R$ 55.000,00
ReI. 1661 - Centro - apto em construção, Residencial Aquarela, com 1 suite, 2 Rei.2181- Figueira-306,00m2- R$65.000,00
dormitórios, cozinha, garagem, sacada c/chur. c/119m'. R$ 145.000,00 Ref. 2461 - Terreno - Barra do Rio Cerro - 510m2, R$ 65.000,00
Ref. 1841 - Araquari - Sobrado com 3 cormítónos, 3 bwc R$140.000,00 ReI. 1252 - Chicode Paulo- 445.50m2 R$ 79.000,00
ReI. 1811 - Chico de Paula - Casa mista com 3 dormitólios, 2 salas, área defestas ReI. 852 -Ilhada Figueira-terreno 1300m' R$ 71.500,00
c/churrasqusira e piscina + 1 kitinet + area de 60m2 - oficina R$160.000,00 ReI. 1681 _ Ilha da Figueira _ 370.80m2 R$ 75.000,00
ReI. 2401 - Apto - Centro - Ed. Isabella - 1 SUite, 2 corrnnônos, 1 bwc, 1 vaga de ReI. 1532 _ Ilha da Figueira _ 503.30m2 R$ 90.000,00

����:�_�����g���o�e Paufa _ 3 dorm., garagem p/2 carros R$160.000,00
ReI. 2561 - Terreno - Vila Lenzi com casa de madeira - 634,50m2 R$11 0.000,00

ReI. 2581 - Casa - Vila Lenzi - 2 suites, 3 dormitórios, 2 bwc, demais ReI.2481-Terreno-VlIaLenzl-420m2-R$125.000,00

dependências, garagem R$160.000,00 ReI. 2351 - T�rreno-.Jaragua Esquerdo- 886m2 - R$175.000,00
ReI. 2321 -Apto -Centro· surte, 2 dorm., bwc, 1 vagade garagem. R$165.130,00 Ref. 1941- Vila LenZi 250.000m2 R$ 250.000,00
ReI. 831 - Vila Lenzi - 5 quartos, sala, copa, bwc, suite, chur., cozinha R$180.000,00 R�I. 2431 .,Area - Braçinho - 22.000m2 R$ 280.000,00
Ref. 1512 - Casa - Barra Velha - Sobrado C/ suile, 2 dorm., lavabo,'churrasqueira R$ SITIO/CHACARA
200.000,00 ReI. 861 - Molha/Massaranduba -260.000m' R$135.000,00
ReI. 2141 • Casa - Figueira· Sobrado C/ suite, 3 dorm., 2 vagas de garagem R$ ReI. 741 -. Rio da Luz - 2 casas c/72m', em alv., água corrente - 6.200m - R$
210.000,00 120.000,00
Ref.2231- Casa- Rio Molha -sute, 3 dorm., 2 BWC, demais dep. R$220.000,00 Ref .1141 - Garibalde - area de 5777m2 com casa R$ 220.000,00

I Ref. 1211 - Casa - Vila Lenzi - Suite, 2 dorm., chur R$ 250.000,00 - �mo para ponto Ref. 1741 - Garibaldi 75000m2 R$320.000,00
comercial. Ref. 663 - Massaranduba -7lagoas casas, area defesta238.000m'. R$ 600.000,00

Ref. 1831 - Casa - Chico d'e
Paula - 4 dormitólios, 2 bwc,

garagem, demais dep. Próximo
Igreja São Judas Tadeu. Terreno

de 350ôm2 R$ 245.000,00

ReI. 1911 - Figúeira - suite, 3
dormitólios, 2 bwc, copa,

cozinha, sala, garagem p/2
carros R$ 270.000,00
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·Ilhil da,FIglleira - fl sta Julia n0181 4- apto 02

dO[f)l" sá!a de estarbwc, Cal" e lavan,dena, Térreo. R$
600.0b sem valor de cDndDmínio

o' O'CORREIO DO POVO
•

FIM-DE-SEMANA.ll/12 DE OUTUBRO DE 2008 IMÓVEIS

RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 408, AO LADO no TEATRO DA SCAR

LOCAÇÃO

Resd. Orion, apartamento
lavandelta, sacada com

600,00 cond: +/- R$ 80,00

'REF 282 - Amilade - Rua José Brunner - Ed, Layane
Fernanda (Prédio verde de esquina, após posto de gasolina),
apto nO 303 - 01 surre, 02 dorm, sala, coz, bwc, lavand,

'��çad�com cl:lqrrasQ, Garagem .. R$ 670,00

REF 284 _;' Vila Nova --. Rua José Mamngoni - Ed.
Ipdeper 02 dormi,sala, COZ, bwc, lavand, sacada;

00, Condom�íodeaprox. R$10,00

-RuaJorge Czerniilwicz-sãiacomerciai
de estâêionamerrto,R$470,00

"

REF2B6-Centlo -TuffigMafhud, B�, {Rua do ArttrurMullérj sala

comercial sem acabãmento l'2Om'com 02 bwc,R$l ,500,00

REF 171 - Vila Lenzi - Rua Silvio Uller, 20 �

'casa alv. 02 dorm, sala, Cal, bwc, lavand, toda
murada, RS 560,00

�'l
REF 279 - Víla Nova - Rua Frederico Curt

Alberi0 Vasel - Resd. Orlan, apartamento com

dois qtlartos, sala, Cal" lavanderia, sacada com

churrasqueira � garag�ill, RS 600,00 cond, +/-'
R$ 80,00

REF 289 - CzerniewlcI - Rua Rio de J.nelro, sala camercial
120mz cóm sobreloja, 02 owe, 02 entradas com portão
eletrilnic,o, R$1.200,OO

REF 283 - Vila Nova - Rua 25 de julho - casa

de madeira com 03 dorm" sala, COl" bwc.
lavanderia e garagem, R$ 550,00

REF 286 - cemm- Tuffle Mafhud, 86, (Rua do
Arthur Muller) sala comercial sem acabamento

120m' com 02 bwc. RS i ,500,00
'REF 161- �uaramlrim - ptôxir110 portal de Jara,guá'WSul,:
coritõOOQ12, R$ 3.865,00

. .'

j
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COMPRA • ASSESSORIA EM PROJETOS E CONSTRUÇÕESVENDE FINANCIA LOTEIA ADMINISTRA• • • •

CONFIRA OUTROS IMÓVEIS EM NOSSO SITE!imobiliária

.com
QUATRO ANOS DE BONS NEGÓCIOS!

r­
r­
(")
N

U
W
a:::
o

Rua Prot'. Marina Frutuoso, 856 - Centro - Jaraguá do Sul- sc

(47) 3055-2400/8408-2400

Cenlro • Ed. Royal
Barg· Apto Cf
134,04m'· Suíte·
2 dormit· bwc c/
móveis· sala
estar(Jantar, coz.c/
móveis- lav.·
sacada- gar.
VENDA: RS
200,000,00 -

LOCAÇÃO: RS
1.500,00 +

condominio.

Tres Rios do Sul- Casa c/2BO,00m' •

suíte- 3 dormH.·· 2 bwc . sala- copa­
cozinha- • 2 sacadas - área de servíco •

garagem pi 2 carros- piscina. Aceita
imóvel de menor valor na troca.

R$193.000,00.

W _I11III.. n..
Cenlro - RES. GRAN RAMA - Apto 100%

I novo cl 65,40m' c/2 dorm. - bwc social

1- sala de estar - cozo - área de serviço -

I
sacada cl chur. - i vaga de gar. - área de

'.festas - portão eletrônico. ENTREGA I

i JANEIRO/2010. PREÇOS A PARTIR DE IIRS 104.500,00. CONDIÇÕES OE COMPRA,

I FACILITADA. ___j

Barra do Rio Molha - RES.VICENZI­

Apto 100% novo cf 5&,90m', C/ 2 dormit.
- bwc social - sala de estar - cozinha­

área de serviço - sacada cl chur - 1 vaga
de gar. - área de testa - portão eletrônico.

ENTRAGA JANEIROf2010. PREÇOS A
PARTIR DE RS 81.900,00. CONDIÇÕES

DE COMPRA FACILITADA.

! Vila Nova· EDlF.RES.ESPARTAKUS· Apto
i 100% novo cl 155,00m' - suite hidro· bwc

• cozo . sata de estar/jantar conjugada·
sac. Grande· mezanino C/ churrasqueira •

bwc -Iav.• sac. Panorámíca- 2 vagas
garagem. R$ 650.000,00.

Schroeder· Terreno pronto para construir
• excelente localzaçào- totalmente plano.

R$ 31.000,00. Aceita propostas.

ReI. 10.581 • Cenlro • Casa de
madeira c! 3 oormn. - sala- cozinha

• bwç socar- garagem· área de
festas c, churrasqueira - fogão a

lenha. Toda legalizada. R$ 89.000,00

Ref. 10,583 - Schroeder - Casa de
alv. cf 2 dormit. - sala - cozinha-

bWG social- garagem cf
churrasqueira. R$115.000,OO. Pode

ser fmanciada.

Ref. 10.573 - Nereu Ramos - Casa
de alv. c/ 3 dormit. • bwc • sala­

cozinha - despensa - bar - area de
serviço - area de festa c/ churrasq. e

bwc - garagem.RUA astatada. R$
138,000,00-..1&;,;;;;;;·-----

totalmente plano c/ 8.250,00 .

m' - C/ gatpáo pré moldado C/ :
150.00m' - mezanino e saláo :
pi deposno • guarita e portão

;

eletrônico - 01 salas térreo e

superior BWe social e privatiVo
- esquadrias de aluminio e

piso de concreto usinado PI
atto impacto e cerâmico de
porcelanato e acabamento de
primeira C/ inlra estrura pi
montar qúatquer tipo de
fábrica C/ entrada
independente PI carregar e

descarregar mercadoria.
R$ 1.300.000,00.

Ref. 10,577 - Tres Rios do Sul -

Casa cl suite - 2 donnit. -. bwc
social - sala de 1V - cozmha
mobiliada - area de serviço -

garagem - toda murada Podendo
ser financiada. RS 240,000,00.

ReI. 30.512 • Jaragua 99 - Tel -eno

residencial c! 460,15m2. Pronto pi
construir. R$ 35.000,00

ReI. 10.602 - Vila Lenzi - Casa c/2
donnlt. - sala - cozinha - bwc -

área de serviço. R 7.0,000,00

Rol, 10,600 - Agua Verde - Casa C/
e dormit • 2 cozrnas- 2 cepas -

bwc • area de serviço - cnurrasq.•

garagem p: 4 carros. Próximo a

Unerj. R$ 265.000,00

Rel.10.603 • NEREU RAMOS - Casa
de alv. CI 3 dormit - saía- cozinha­
bwc • area de serviço· garagem. RS

41.000,00,

ReI.10,594· Chico de P li asa

de alv. cl 3 dormi!. • sala copa­
cozinha- 2 bwc - area de serviçc­

garagem p/3 carros. R$135,OOO,OO
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IMÓVEIS

EM BREVE:
at (Cond. Fechado)

"(próx."$,ElY Auroral
dás, Joãp Pêssoa

FINANCIAMENTOS

C,·,,111JA:H _.AiM
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu

lmóvelpara financiamento.

www.franciscovende.com
3370-6480 I 9609-0736
. imoveis@franciscovende.com

Cód.0159 - Casa Alv. Figueira
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

completa, garagem.

REF045 - Barra do Rio Cerro - Casa
cf 3 quartos, 2 bwcs, 2 sala, cozinha

mob., despensa, área de festa cf
fogão à lenha, amplas varandas,

árvores frutíferas. R$ 240.000,00

t
t

�:�
REF 030 - Czerniewicz - Casa com 1

suite + 3 quartos, 2 salas,
copa/cozinha, área cejestas, serviço.
Local. privilegiada, cf 327m2 de área

constr. CONSULTE-NOS!

REF020 - Amizade - Casa alv. cf 3

quartos, sala tv, escritório, cozinha,
lavanderia, garagem, toda murada,

legalizada. R$ 120.000,00

...
41

REF061 - Barra - Casa Alv. cf 5

quartos (closet), 2 bwcs, cozinha,
área de festa, lavanderia, 2 vagas de

garagem. R$ 240.000,00

Halls
imóveis

CRECI1.105.J

EM GUARA VlIR

:'�one/Fax (47) 3373�2135'
. .

.
.

,I !lua 28 de Agosto, J 445
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IMÓVEIS

REF008 LANÇAMENTQ PRÓXIMO A
ARENA - Aptos cf 2 e 3 quartos cf
sacada na suíte, sacada cf cbur e

demais dep. A partir de R$ 95.000,00
(entrada + parcelas a combinar).

Localização: Rua Copacabana
(Próximo ao Colégio Alberto
Bauer) BairrGCzerniewicz.-

. Jaraguá do Sul / SC

REF056 - Itacolumi II - Lotes
a partir de R$ 75.600,00 -

Loteamento Nobre, excelente

localização, 100%
residencial. Consulte opções.

REF012 - Ilha da Figueira -

.

Área de 2500m2 com 1 casa
1------------'

mista de 3 qtos, sala,
cozinha, bwc, lagoa de peixe.

�R$ 100.000,00

REF009 • Vila Nova· 542,4m2 cf
casa de madeira, plano, excelente

loe. para prédio ou residência de alto

padrão. R$ 160.000,00.

REF054 - Champs Elysses -

Lotes a partir de R$
92.650,00 - Loteamento

nobre, residencial, consulte
opções.

REF041 - LQte em Corupá,
plano, escriturado, 20 x 30

(600m2). R$ 30.000,00

REF005 - Vila Rau -terreno
de esquina cf 432m2 - R$

85.000,00

REF047 - Água Verde -

Terreno plano tudo murado cf
600m2. ,R$ 1 OO.OOO�OO. REF024 - Vila Rau - Lote cf 3500m2

- Próx. a UNERJ - R$ 350.000,00
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-

.... .:Lo

COMPRA $ VENDA � ALUGUEL M ADMINISTRA ÃO � ASSESSORiA EM FINANCIAMENTO

CREC12113..J

PLANTÃO VINDAS 9977-4652 - 9977-4654
PLANTÃO ALUGUEI. 9977-9337

, Atendimento 8MO às 1 30 às 181106
Aos sábados: 8h30 s 1211

R. Jóão Januário Ayroso, 531 - si 2 Início do Jaraguá Esquerdo

<,
"

180m' aprox • 4

dormitórios, 3
banheiros, garagem,
oficina e demais
dependências. Terreno
com 343,75m2 (13,75
x 25,00)

churrasqueira, garagem.
Casa com 128,65m2 e

terreno com 312.50m2.
Valor: 230,000.00
(aceita imóvel de menor

valor)

O$39llatfa dó R(o
Cerro. RS 2a9.000',00
(eslu'da proposta de'

,

permuta)
Sobrado cl. suite, 2
dorm., sala de estar, sala
de jantar, sacada,
cozinha, bwc, area de

serviço. despensa,
lavabo, lavandena,
aouec. elétrico, ar cond.,
semi mob., grades, 2

garagens cl porta
autom., Churrasqueira.

750m'. R$

0902-Vila Lenzi 630m' R$ 55.000,00

REF. 0856 . Agua Verde -15x30 total de

450ml- R$130,000.00 (Negociável).
0862 - Terreno': Rau - R$150.000,00

Apto SAINT MORITZ, na 25
de Julho, c/160,Om2.
suite, 2 dormitórios, sala,
copa, cozinha, area de

serviço, sacada com

churrasqueira, 2 garagens.
Condominia com salâo de
testa, gás centrai.

Centerérlo- 3 dorm.. R$850,00
Jaraguá Esquerdo 3 dorm - R$1.300,OO
Rall. Apto. 1 dorm. R$ 530,00
Vila Lenzi Apto. 2 dorm. R$ 700,00
NovaBlâsília. Quitinete 1 dorm. R$250,00
Apto Vila Nova- 2 dorm.' R$ 620,00
Três Rios do Norte 510m2···· R$ 3.200,QO
Três Rios do Norte 51 Om' - R$ 3.200,00

-t--- ------.;------------I-.,..,...----.....:...:..:..:�.:.::.:..--.J Três p,josdo Norte 340m' -R$2.000,00
Três Rios do Norte 300m' - R$1.200.00
Três Riosdo Norte 1.360m'- R$ 7.500,00
Sala Comercial Centro - R$ 550,00
NereuRamos.Salacomercial70m'.R$600,00
Centro. Sala comerciaI32m'. R$ 400,00
Centro Guaramirim. Sala comercial
52m'. R$ 330,00
Centro. Sala comercial. R$ 2.200,00
Vila Lalau - 2 dorm. R$830,00
Amizade - 3 dorm. R$ 780,00

4--.....---------1------------1 Barrado RioCerro-2dorm. R$ 460,00
Vila Lenzi - 2dorm. R$1.500,00
Amizade - 3 dorm. R$ 750,00
Jaraguá Esquerdo- 3 dorm. R$ 650,80
Rau - 3 dorm. R$ 660,00
NovaBlâsflia-2suítes, 2dorm. R$2.000,00
Ilha da Figueira· Apto 2 dorm. R$ �50,00
Rau -Apto. 2 dorm. R$ 550,00
Vila Nova -Apto 2 dorm. R$ 650,00
São luis- Apl0 3 dorm. R$S60,00
Sala comercial com 240m2 • Barra Rio
Molha - R$ 2.500,00
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IMÓVEIS

5001 - IMÓVEL COM EXCELENTE LOCALlZACÃO ( pRóx. PREFEITURA I.
TERRENO + GALPÃO + CASA DE ALV. Terreno cl 2026,80m2 ** Galpão cl
668m2 ** Casa Alv. cl 120m2. Agende sua visita com um de nossos corretores e

conheça esta ótima opção para estabelecer sua empresa. Consulte-nos!

TERRENOS
2001 - CEtlTIll! cl 1122m' (42,20m. de frente).
R$1.100.000,00
2002 • CENTRO - PRÓX. AABB cl 940m'
(acidentado. cl 20,20m. de frente). R$1 05 mil
2007 - CENTRO - PRÓX. STÚDIO FM c/1680m'
(30m d.e frente). RS1.60_D.000,00
2052· AGUA VERDE - PROX. UNERJ cl 11.144,78m'
(e! 48m. defrentep/aBR). RS950mil
2053· ÁGUA VERDE el 621 Om' (com 89 metros

defrente). R$560mil
2056· AGUA VERDE (parte alta) cl 450m2. R$
75mil
2075 • AMIZADE - RES. ITACOLUMI cl 350m;.
R$ 75.600,00

_ • _

2076 - AMIZADE - LOT. SAO CRISTOVAO II cl
318,50m'. R$ 68 mil
2108 - BARRA - RUA PRINCIPAL cl 4000m'. R$
700mil
2140 - BARRA DO RIO MOLHA - LOGO APÓS A
PREFEITURA· Terreno cl 2026,80m' + Galpão
Alv. el 668m' + Casa de Alvenaria cl aprox.
120m'. R$1.150.000,00
2161 - CZERNIEWICZ el 1126M' (acidentado).
RS95mil
2162· CZERNIEWICZ cl 386,25m'. R$ 48 mil
2196 -ILHA DA FIGUEIRA el 1 057m'. R$ 80 mil
2220 • JARAGUA 99 - RES. TRENTINO el 510m2.
R$ 74 mil - de frente para Rua Principal (com
possibilidade de adquirir os lotes ao lado e nos

fundos, para uma área maior). _

2006 - TERRENO CENTRAL (SERVIDAO) CI
789,90M'. R$190.000,00
2225 - lERRENO -INICIO JARAGUÁ ESQUERDO -

EXCELENlE LOCAUZAÇAO CI AREA DE 2.652M'.
R$180.000,00
2241 - NEREtl_RAMOS - Lot. Demathe - a partir
de R$ 38.000,00
2220 - BARRAiJGUÁ 99-RES, TRENTINO - el
522m'. RS 55 mil
2247· RAU/PRÓX,'UNERJ cl 391 ,SOm' ( 18 x

21,75). R$ 80 mil
2296· MOLHAiPRÓX. PREFEITURA e/450m'.
R$118mil
2381 - VIEIRAS el 9.592,50m' (75x 128,30). R$
580mil
PRAIAS
2437· TERRENO CI 454,55M2 (15,50 X 21 ,50) -

LOT. RADUN - BARRA VELHA. RS 38.000,00
2438 - PRAIA ITAJUBA - LOT. SEREIA DO MAR -

750mts do mar. Terreno el 15,90 x 19. Entrada de
R$ 2.000;00 + 60 parcelas

LOCAÇÃO
CASAS

600 - CENTRO cl 1 suite + 2 qtos. RS1.215,00
602 - SÃO Luis e! 2 sutes + 1 qto. R$1.615,00
605 - CENTRO cl 3 qtos. R$ 1.600,00
606 - RIO CERRO c/ 2 suites + 2 qtos. R$ 2.855,00
607 - CENTRO e! 1 suite + 2 qtos. R$ 1.505,00
608 - AMIZADE c/3 qtos, R$ 575,00
609 - SÃO JOÃO el 3 quartos. R$ 605,00
617 - RAU cl 2 quartos. R$ 555,00
618 - CHICO DE PAULO cl 1 qto. R$ 325,00
619 • AMIZADE el suite + 2 qtos. R$ 840,00
620 - CENlENÁRID c/ 1 suite + 3 qtos. R$ 755,00
621 • AMIZADE cl 3 qtos. R$ 905,00
623 - JARAGUÁ ESQUERDO c/ 2 qtos. R$ 680,00
624 - VILA NOVA el 2 qtos. R$ 555,00
627 - CENTRO cl 5 quartos. R$ 6.000,00
APARTAMENTOS

632 - VILA NOVA - c/ Suite + 2 quartos. R$ 805,00
633· VILA NOVA - cl 1 quarto. R$ 275,00
639.- JGUA ESQUERDO· APTO NOVO - cl 1
suíte + 1 qto. R$ 595,00
645 - ESTRADA NOVA - cl 1 quarto. R$195,00
647 - JARAGUA ESQUERDO - Suite + 2
quartos. R$ 705,00
650 - ESTRADA NOVA - cl 1 quarto. R$ 215,00
651 - NEREU RAMOS - 2 quartos. R$ 430,00
655 - ÁGUA VERDE - 3 quartos. R$ 505,00
656· CENTRO - e! 1 suite + 1 quarto. R$ 605,00
662 • NOVA BRAStllA - 2 quartos. R$ 490,00
666 - VtLA NOVA - 3 quartos. R$ 670,00
667 - CENTRO - 3 quartos. R$ 605,00
683· ESTRADA NOVA -1 quarto. R$ 205,00
684 • CENTENARIO - 2 quartos. R$ 485,00
688 - BARRA DO RIO CERRO - 2 quartos. R$ 455,00
693 - AMIZADE - 2 quartos. R$ 500,00
696 - ILHA DA FIGUEIRA c/ 2 quartos. R$ 425,00
702 - ESTRADA NOVA - 1 quarto. R$195,00
705 - VILA LENZI - 2 suites mobiliadas + 2
quartos. R$ 1.300,00
715 - NEREU RAMOS - cl 1 quarto R$ 335,00
719 - CENTRO - cl 2 quartos. R$ 515,00
721 - CENTRO - cl 3 quartos. R$1.310,00
725· VILA NOVA - cl 3 quartos. R$ 555,00
SALAS COMERCIAIS
802 - CENTRO - com aprox. 70m'. R$ 1.700,00
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
A Chave do Melhor

Negócio, agora também
em Jaraguá do Sul!

9925-2801

438- B. ESCOLINHA
TERRENO Cf 8.810.66m2.

De frente pi BR em

Guaramirim.

569 - BARRA RIO CERRO­
TERRENO Cf 36.151 ,20m2•

R$ 120.000,00.

APTO prdx. a mal,vee, cf 02 dom!; salâ; cez; bwc e

sacada'cf churmsquaird. 530,00 jlncluso fuxa de

cond);
GA$A no Bil�pendi ci 04 dorm, sendo m .suíte;
02"salas; coz: 02 owe; dep. emprêgada; garagem;
área defestas é/plscina e chwasq. 1.500,00.
APTOr\áVilaLenzl c/Oldoml, 380.00.
CASA no Centenário ci02 Calm, 450,iJO.

,

GALPÀO cj 3.50001' ne'João Passoa 01 \)4 bwe;
escrilçno G/. 100m': 05 entradas p/ carreta;

i �latat��a picargae desca�aQl8 de pé direito.

0768 - TERRENO Cf projeto pronto pi construir
no bairro Amizade, rua asfaltada. Valor:

70,000.00. Aceita-se proposta.

0520 - CHICO DE PAULA:
TERRENO Cf 950m2• Valor:

130.000,00.

440- TERRENO cl 288m' no bairro Zimbras em

Bombinhas! Porto belo, á 200mts da prata.
Valor: 50.000,00. Aceita proposta.
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ai O CORREIO DO POVO
FIM-DE-SEMANA, 11/12 DE OUTUBRO DE 2008 IMÓVEIS--------�-----

pra • V nde • ministra •

Tel: 3055 0070
Anderson 9651-9028 I Deleon 8405-6125 Ilison 9142-4641

End: Rua Reinoldo Rau, 276 - Centro, Jaraguá do Sul

Ref 2055 - Apartamento, Piçarras, 200 m' ,

RS 340,000,00 - Cobertura dup. ' Parte
íntenor: sala de estar I jantar cl sacada,

cozinha, área de serv, 3 dormitórios � sendo
1 suite, Parte superíor.t suíte, salão coberto

cl chur, área desc. com vista pi o mar,

- Ref 6026 - Terreno - São Luis -

325 m' - RS 58,000,00,
- Ref 6020 - Terreno - Amizade -

350 m' - R$42,000,00,
- Ref 6028 - Terreno - Água Verde
-756m'-R$95,000.00,
- Ref 6030 - Terreno - Ilha da

Figueira - Rua Rinaldo Bago -

1,161 m' - R$ 400,000,00 - Area
Comercial, Excelente
oportunidade!
- Ref 6046 - Terreno - Barra do Rio

______-.----.....- ....."""'_ �_-........................�_.........._...... .....111 Cerro-405m'-R$250,000,00,
- Ref 6048 - Terreno - Ilha da
Figueira - 22,774,38 m' - RS
2,300,000,00 - Terreno
Comercial eí ou industrial.
- 6052 - Terreno - Barra do Rio
Cerro - 339,29 m' - R$ 52,000,00
- 303,38 ni' - RS 46,000,00 -

333.48 m'-R$55,000,00
6054 - Terreno - Czerniewicz -

1 ,037.40m'- R$ 330,000,00
6054 - Terreno - Czerniewicz -

1,037.40 in'- R$ 340,000,00
6056 - Terreno - Ilha da Figueira -

337.50m' - R$ 78,000,00
6057 - Terreno -Ilha da Figueira -

618,87m'- R$98,000,00
6058 - Terreno - Jaraguá 99 -

402.75 m' - R$ 50,000,00
6062 - Terreno - Nereu Ramos -

337,50m' - R$ 40,000,00, Terreno
- Lotearnento Residencial Dername.

6061 - Terreno - Schroeder -

892,00 m' - R$ 149,000,00 -

Terreno central, topografia
plana, frente para rua principal.
6060 - Terreno - Centro -

2,355 63 m' - RS 850,000,00 -

Terreno ns área central.

6063 - Terreno -Ilha da Figueira -

4,820,70 m' - RS 290,000,00 -

Terreno localizado na principal -

50 metros do Salão Vitória,

6059 - Terreno - Amizade -

460,�0 m' - R$ 35,000,00,

6064 - Terreno .: Amizade -

480,00 m' - R$ 45,000,00
6063 - Terreno -Ilha da Figueira-
4,820.70 m' - R$ 290,00n.oO -

Terreno localizado na principal -

50 metros do Salão Vitória,1091 - Casa - Centro - 265m2-

Localização previlegiada, cl
otrna vista panoramica, cf.

terreno área total de 1,750,00,
Parte Sup: escritório, sala estar 1
.jantat bwc, coz, 03 qtos, suite,
Parte Inf: qto empregada, área de

serviço, churrasqueira,

1096 - Casa- Vieiras - 124,00
m' - R$140,000,00 - 04 qtos,

sala, copa, cozinha, área de

serviço, churrasqueira,
garagem,

1079 - Casa - Ilha da Figueira -

182 m2 - 03 qtos, bwc, sala,
cozinha, escritório, garagem

para 03 carros, piscina,
churrasqueira, R$ 225,000,00

1100 - Casa - Tres Rios do Sul
- 83m' - R$ 98,000,00 - casa

mista com madeira pré
fabricada Grapia, com 01 suite,

01 qto, bwc, sala, copa,
cozinha, garagem,

1082 - Casa - Amizade - 220 m2
- R$ 225,000,00 - sala - 02

ambientes, cozinha,
churrasqueira, 02 qtos, 01 suíte,

bwc, edicula, despensa,
garagem para 02 carros,

1093 - Casa - Vila Lenzi -

159m' - R$ 125,000,00 - 01
suíte, 02 qtos, sala, cozinha,

área de serviço, garagem, bwc,
área de festas"

Ref 1 056 - Casa - Jaraçuá
Esquerdo - 139,66 m2 - R$

165,000,00 - Contendo 01 suíte
com hidro, 02 quartos, sala,

copa, cozinha, bwc socila, área
de serviço, dispensa, sala

infantil, garagem,

1097 - Casa - Tifa Martins -

280.00 m2 - R$ 276,000.00 -

04 qtos, 02 bwc, 02 salas,
sacada, cozinha, copa, área de

serviço, garagem para 02
carros, área de festas,

�
1099 - Casa - Nova Brasilia - 1104 - Casa - Água Verde -

1087 - Casa - Chico de Paula - 260,00 m' - R$170,000,00 - 73,29 m' - R$190,000,00 - 01
1083 - Casa - Amizade - 115 127 m'- R$ 189,000,00 _ 01 Parte inferior: sala, cozinha, copa, qto, sala, cozinha,

, Ref 6029 - Terreno - Jaraçuám' - R$ 169,000,00 - 01 suíte, suíte, 02 qtos. sala, copa, qto, bwc. Parte superior: 01 surre, churrasqueira, área de serviço, Esquerdo _ 31,000 m' _ area
02 qtos, sala, copa, cozinha, cozinha, garagem para 02 02 qtos, sala, bwc, garagem p/02 Com planta aprovada para nobre para condominia fechado,

garagempara02c_a_rr_os", �__�-c�a�o�s�,� c_a_rro_s_,_Ed_ic_u_la.,t_e_rra�ç_o_,----_.e-d-ifi_Ca�ç_ão�de--m-ai�s-1�16���',__��������������������� ���,�� _d� c_en�tr-o_es_p_or_tiv�O�'__-d
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O CORREIO DO POVO Ft1fiM-Df-SEMANA,11/12 DE OUTUBRO DE 2008IMÓVEIS
Corretor de Imóveis

• CENTRO - APTO. MOBILIADO 1 QUARTO E
DEP. GAR 85 MIL
• CENTRO - APTO. 1 SUITE 2 QUARTOS
NEGOCIAVEIS
• CENTRO - SALA COMERCIAL 45 M2 COM
MESANINO NEG.
• PRDX. - CENTRO - CASA 1 SUITE 2 QUARTOS
NEGOCIAVEIS
• FIGUEIRA - CASA 2 QUARTOS MISTA PROX.
HOMAGO RS 66 MIL
• FIGUEIRA-ÁREA DE 50.000 M2 NEGOCIAVEIS
• OURO VERDE - CASA SUITE E 2 QUARTOS
LINDA R$ 85.00"0.00
• RAU - CASA NOVA 1 SUITE E 2 QUARTOS
GAR. CHUR. R$150 MIL- CEF
• RAU - APTO 2 QUARTOS DEMAIS DER LINDO
GAR. RS 80 MIL
• RAU - CASA ALV. 3 QUARTOS R$ 90 MIL
• SANTA LUZIA - CHACRINHA COM AGUA BOA E
LAGOA 60002, R$ 55 MIL
• SANTA LUZIA - CHACRA, CASA, GALPÃO,
CACHOEIRA 11 O MIL NEG. PARCo

• AMIZADE - TERRENO COL.
RS 20.000,00 SEM ESCR.
• AMIZADE - TERRENO 320 M2 ESCRITURA RS
45.000,00
• VILA NOVA - APTO. MOBILIADO COM 3
QUARTOS R$130.000,00.
• VILA NOVA - TERRENO 400 M2 PROX. PMJS
RS100.000,00
• VILA NOVA - TERRENO 600M2 ALTO R$
55.000,00
• VILA LALAU � SOBRADO 2 SUITES 2 QUARTOS
NEGOCIAVEIS
• VILA LENZI - CASA 2 QUARTOS PROX. WEG.I
RS10()MILCEf
• AGUA VERDE - TERRENOS 400 M2
ESCRITURA R$ 50.000,00
• AGUA VERDE - TERRENO 600M2 COMERCIAL
RS 60.000,00
• AGUA VERDE - TERRENO 1000,00M2 R$
105 000,00
• BAEPENDI - CASA 1 SUITE 2 QUARTOS
PISCINA R$ 250 MIL NEG.

Foto 007 • Casa nova no Rau
CEF R$150 mil

FINANCIAMENTOS
FACILIT.

SEU CR'
JUNTO A

• AQUISiÇÃO DE TERRENO + COtlSTRUÇÁO
• lOTEAMENTO PRÓPRIO' CASAS PRONTAS

b @�:�I�auiP£�dlJn����o;ÊQm;é,r
........[OO;..1IiI

Ço�ji'âwtro'llmôvt!i��$ite. helíano�imoveisiaragua.com,br
www.imoveisjaragua.com.br

(47) 8428�2835
-

8412-8933

HELIANO
Corretor de imóveis HELIANO Oribka

Protocolo 2008.24,02.00394

APARTAMENTOS
Ref 2010 apto 100m2
Centro em constr.
Ref 2017 apto 100m2
Czerniewicz
Ref 2015 aptos a partir
de 94m2 Centro

TERRENOS
Ref 4010 300m' Centro,
Corupá
4020 Ter. Vila Lalau

-

409m2
4021 Três Rios 380m2
4025 João Pessoa

-

350m2
4018 Amizade - Ville de

Lyon 330m2

Ref 4025 Vila Lalau
R$ 85.000,00

Ref 3014 Sítio 21.765m2
Sla Luzia LINDO DE VIVER Rel1047 Vila Lalau

CHÁCARAS
Ref 3012 na Barra,
124,000,00m'
Ref 3013 Schroeder
12.500m2
Ref 4050 Rio da Luz II
185.000m2 ideal para
Reflorestamento
Ref 4055 Rio Cerro II

870.000m2 ideal para
Reflorestamento
Ref 4057 Fazenda em

Corupá 6,335,000m2
ideal para Reflorest.
Ref 3030 Chácara coin
casa no Amizade

rn, 3370 ...6624 I 91 02�5299 www..deo(arimoveiJ..�om..br

TERRENOS
003 - Sanlo Antonio, terreno com área de 89.268,DOm' .

007 - Sanlo Antonio, com área de 62.352,OOm'.
008 - Nereu Ramos, Br 280, terreno cf 33.947,25m'.

009 - Sanlo Antonio, terreno com área de 2.230,OOm2
.".

036 - Nereu Ramos, terreno cóm 409,68m'. (terreno bem localizado)
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
EDF. ASTRAL ,01 SuíTE + 02 aTOS, SL, GOl,
02 BWC, LAV, GARAGEM, SACADA COM
CHURRASQUEIRA.VALOR DO ALUGUEL: RS
630,00 + 170,00 CaNO

���:�E������Õ'��b��R�����TOS
NOVOS 01 OTO, SL, COZ, LAV,BWC. VALOR

·DO ALUGUEL: R$ 450 .. 00 + CONDo

KITINETE
-RUA MAL DEODORO DA FONSECA:KI134-
CALÇAOAO-EM CIMA LOJA BEBER· 01 aTO,
SL, COl., LAV, BWC. VALOR DO ALUGUEL: RS
280.00 + 60,00 CaNO

.

-RUA FRANCISCO HRUSCKA-LOTE148-
JD.SÃO unz- 01 aTO, SL, COl., LAV. BWC.
VALOR 00 ALUGUEL: RS 280,00

APARTAMENTOS DISPONíVEIS APARTIR DE
10/10/2008
·BAIRRO tENTRO::..02 OTOS, SL, COl, Bwe,
LAV, GARAGEM, SACADA COM
CHURRASQUEIRA.-EDF. FERRETiI-VALOR DO
ALUGUEl: RS 560,00 + 50,00 CONDo
BAUíRO AMllADE-02 aTOS, SL:COl, Bwe,
LAV, GARAGEM, VALOR DO ALUGUEl: RS
450,00. + 50,00 CONO.

SALA COMERCIAL:
BAIRRO VIEIRAS
AV. PREF. WAlDEMAR GRUBSA, POSTO
BOGO & BOGO. SLS (01 a 08) da frente R$
500,00 - SL. (07, 08 E 09) RS 500,00.

BAIRRO CENTRO_- CENTRO COMERCIAL RUA
PROE MARINA FRUTUOSO - PROX. SUP.
ANGELONI

SALAS COMERCIAIS - VÁRIOS TAMAMNHOS,

TERRENO
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA - 1.200m2 - RUA
JOSÉ THEODORO RIBEIRO, LT 36 e 37 - R$
600,00 + IPTU

-- ---.----- ------
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2233 - CENTRO
RUTH BRAUN -146,56
m2 - 1 suite, 2 quartos,
copa, cozinha, sala
lavanderia, sacada cf
churr., 2 vagas na

garagem
Entrega da obra outubro
2008.
Consulte-nos outras

opções

22101 • JARAGUÁ ESQUERDO - Casa 360,OOm'
terreno 560,OOm'

R$ 375.000,00

WWW.PRISMAIMOVEIS.COM

LOCAL SOSSEGADO
RUA SEM SAlDA
PROXiMO AÁREA VERDE

2269 ·BARRA 00 RIO CERRO· Lo1\ 195m' terr. 400,00"" 2 suites,1 lavabo. Sala. Cozinha. Lavanderia. Gar. para 1 Carro Tolalmente
!egaazada pronta para Financíamnento.

ConsuiteAnos

2274- Chácara 20.SaO,OOm2
R$ 80.000,00

AMIZADE
0654· Terreno padrão 339.47m' R$ 55.000,00
2210· Terreno padrão 1.633.00m' R$ 170.000,00JOÃOPESSOA
2285- Terreno. 620,00m' 26 m de frenle R$110.000,OO
T1FAMARTINS
2229· Terreno325m' R$60.000,OO.

2284- JOÃO PESSOA,Casa 81 m' terr. 1.155.00m'.2 Quartos, sala, banheiro. lavand, e garagemConsulte-nos.

2252-ESTRAOA NOVA ,Casa 82 m' terr. 315.00m'.
2 quartos, sala, banheiro, lavand, e garagem

Aceita Financiamento Bancário
R$98,000,00

2286 -Casa em Contrução VILA NOVA 306,OOm' terr. 850.00m' 1
qto, 2 suites, bwc 2 vagasde garagem Consulte·nos

3371-2357
Plantão: 9135-8601

R.Cel.ProcópioGomesdeOliveira,1207
www.parcimoveis.com.brlvUson@parcimoveis.com.br

CÓD. 138 CENTENÁRIO, casa alvenaria com 180m', 2
suítes+ 2 quartos; terreno com 480m'. R$ 200.000,00.

CÓD. 140 - BARRA VELHA, casa alvenaria com 3
quartos, próx. ao Fórum; terreno com 400m'. R$

GUARAMIRIM - LOT. DENKER, terreno com 360m2• R$ 35.000,00, R$ 45.000,00 e R$ 55.000,00.( NÃO PODEM SER FINANCIADOS VIA BANCO)

CÓD. 103 SÃO LUIS, casa alvenaria com 60m', 2 quartos;
terreno com 420m'. R$ 85.000,00. Não pode financiar via
banco.

CÓD. 123 - CHICO DE PAULA, casa alvenaria com
132m', com 1 suíte + 2 quartos, terreno com 445m'.
R$160.000,00

---- -----�---

� IMOBILIÁRIA

!4\Cha�e,
WOLFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA. BarraSul

A imobiliária da Barra

ílÍlJlJll
Empreendimentos Imobiliários

?"-ISlVIa
IMÓVeiS

GIRASSOL
IMÓVEIS

CRECI 2567J

www.p.arcimoveis/.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



r;w o CORREIOnO POVO
a:.- FIM-DE-SEMANA, 11/12 DE OUTUBRO DE 2008

COMPRA • VENDE· ALUGA· ADMINISTRA 3055-0900
Plantão 9987-1004

CZERNIEWICZ - CASA ALTO PADRÃO 1 suíte cl
closet, 2 quartos, 2 bwc, 2 salas, escritório,

lavabo, cozinha mobiliada, área de festas, quintal,
garagem pi 3 carros. R$ 380.000,00. Aceita outr

imóvel como parte do pagamento

Apto no Bairro Nova Brasilia, com 2 quartos, sala, sacada,
cozinha, bw, 2 vagas de garagem e churrasqueira. R$

115.000,00 ou R$ 70.000,00 entrada e restante, ou

105.000,00 à vista. Parco em até 60 meses

VIEIRAS - ULTIMAS UNIDADES - Sobrado geminado cl 2
GALPÃO em GUARAMIRIM de aproximadamente I.OOOm2 suítes,l qto, 3 saías, COZ., bwc, lav., chur. e gar. Área total
eterreno de 50.000m2. Vaiara combinar. R$1.500.000,OO construída 170m2
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